1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，
並以鴻騰六零八八精密科技股份有限公司於香港經營業務）

（股份代號：6088）

自願性公告

此乃鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）作出的自願性公告。

本公司謹此通知本公司股東及潛在投資者，鑒於越南社會主義共和國（「越南」）新
型冠狀病毒（COVID-19）的最新情況，越南北江省政府最近於該省內實施了一系
列疫情防控措施，例如強制性檢測和隔離、限制人員及原材料進出生產設施以及
強制關閉四個工業園區（統稱「相關措施」）。

鑒於相關措施，本集團位於北江省Van Trung Industrial Park（雲中工業園區）的生
產設施（「越南生產設施」）自二零二一年五月十八日起暫時關閉以及暫停生產。本
集團將充分利用全球製造資源，以減少相關措施的影響及滿足客戶需求。

憑藉於二零二零年上半年處理多個地區的製造工廠暫時停止運營的經驗及與有關
當局的溝通，本集團通過定期向客戶提供狀態更新以保持彼等信心，並頻密監控
庫存水平以評估如何滿足客戶需求，從而積極地緩解相關措施的影響。

本集團一直與越南有關當局合作。於本公告日期，所有並未隔離的員工已接受強
制性COVID-19檢測。本集團亦尋求獲得有關當局的安全區認可以恢復生產，並
正在等待有關當局宣佈重新開放部分或全部越南生產設施。

2

本公司將繼續評估相關措施對越南生產設施以及本集團的運營和財務表現的影
響，並將按需要適時進一步作出公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*

董事會主席
盧松青

香港，二零二一年五月二十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事盧松青先生、盧伯卿先生及PIPKIN Chester
John先生；以及獨立非執行董事CURWEN Peter D先生、鄧貴彰先生、陳永源先
生及TRAINOR-DEGIROLAMO Sheldon先生。

* 於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，並以鴻騰六零八八
精密科技股份有限公司於香港開展業務